
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO II Nº 132 RIACHINHO  - TO quarta-feira, 23 de novembro de 2022 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

PORTARIA Nº. 131/2022 ............................................ 1 
 

 

 
 

PORTARIA Nº. 131/2022 
 

De 22 de novembro de 2022. 

 

O Prefeito Municipal de Riachinho/TO, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, e especialmente nos termos do Art. 37, inciso V, da 

Constituição da República Federativa do Brasil de 1988. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar o Senhor ANTONIO MARQUES 

FERREIRA SANTOS, portador do RG 4.044.544 SSP/GO do 

Cargo de VIGIA, junto ao Fundo Municipal de Educação do 

Município de Riachinho - TO. 

 

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

RIACHINHO, ESTADO DO TOCANTINS, aos 22 dias do mês 

de Novembro de 2022. 

 

 

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20132.docx%23_Toc120117743

		2022-11-23T17:43:58-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




